
 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA DI STATO “Gela II” 
Via Berchet  - 0933/821298 fax 0933/823372 

c.m. CLEE01100R e-mail clee01100r@istruzione.it – c.f. 82002350856 
 

CIRCOLARE N.92 

  All'USR Sicilia 

A tutte le scuole della provincia di Caltanissetta 

 Al Presidente del Consiglio di Circolo 

Al DSGA 

All’Albo on line e sul Sito  WEB 

A tutto il personale docente e ATA 

 

               Oggetto: circolare di riorganizzazione dei servizi amministrativi. Emergenza COVID 19. 

Il Dirigente Scolastico 

 

- VISTI i  DPCM  del 26/04/2020 e del 17/05/2020; 

-VISTO il dispositivo prot. n. 1609 del 23/03/2020 relativo relativo alla chiusura dei locali scolastici 

e allo svolgimento in via ordinaria delle prestazioni lavorative in forma agile (smart working); 

-CONSIDERATO CHE si rende necessaria l’apertura dei locali scolastici: 

     - per lo svolgimento di attività di sopralluogo dei tecnici del Comune di Gela;  

     - per attività amministrative da rendere in presenza; 

     - per la riunione di Staff prevista dalla circolare n. 91 del 22/05/2020, 

-VISTE le disposizioni ministeriali collegate all'emergenza COVID 19; 

 

DETERMINA 

che per lo svolgimento delle sole attività indifferibili viene garantita l'apertura della sede centrale 

sita in via Berchet nella  seguente data:  

- mercoledì 27 maggio 2020 : 

  * dalle ore 9.00 alle ore 13.00 per adempimenti amministrativi urgenti ed indifferibili, 

  * dalle ore 09.30 riunione  dello Staff di Dirigenza da svolgere in modalità telematica, 

  * dalle ore 12.00 sopralluogo con i tecnici del Comune di Gela per lavori indifferibili ed urgenti 

mailto:clee01100r@istruzione.it




 

Saranno presenti:  

-il Dirigente Scolastico Prof.Baldassare Aquila, la prima Collaboratrice Ins. te Angela Ganci, , il              

secondo Collaboratore e Animatore digitale Ins.Massimiliano Giuiusa, il DSGA Sig.ra Scudera           

Biagina, 

-il Collaboratore scolastico Sig.Caruso Rosario, 

- l’RLS  Sig. Blanco Giuseppe , 

- gli Assistenti amministrativi Sig.ra Emanuela Maniglia, Sig.ra Emanuela Cipolla, 

 - i  Tecnici del Comune di Gela. 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Baldassare Aquila 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 comma2 del D.Lgs. 39/93 

 

 


